
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계

장: 100 지방세수입
관: 110 지방세
항: 111 보통세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 224,265,189 212,034,227 12,230,962

100 지방세수입 30,280,000 29,650,000 630,000

110 지방세 30,280,000 29,650,000 630,000

111 보통세 25,900,000 25,800,000 100,000

111-04 주민세 600,000 500,000 100,000

[ 일반회계 ] 600,000 500,000 100,000

< 세무과 > 600,000 500,000 100,000

  ○소득분 100,000 0 100,000100,000,000원

111-06 자동차세 3,900,000 3,600,000 300,000

[ 일반회계 ] 3,900,000 3,600,000 300,000

< 세무과 > 3,900,000 3,600,000 300,000

  ○자동차세 3,900,000 3,600,000 300,000경정 3,900,000,000원

111-10 주행세 2,500,000 3,000,000 △500,000

[ 일반회계 ] 2,500,000 3,000,000 △500,000

< 세무과 > 2,500,000 3,000,000 △500,000

  ○주행세 2,500,000 3,000,000 △500,000경정 2,500,000,000원

111-12 지방소득세 5,200,000 5,000,000 200,000

[ 일반회계 ] 5,200,000 5,000,000 200,000

< 세무과 > 5,200,000 5,000,000 200,000

  ○소득분 4,880,000 4,680,000 200,000경정 4,880,000,000원

113 지난년도수입 1,280,000 750,000 530,000

113-01 지난년도수입 1,280,000 750,000 530,000

[ 일반회계 ] 1,280,000 750,000 530,000

< 세무과 > 1,280,000 750,000 530,000

  ○지난년도수입 1,280,000 750,000 530,000경정 1,280,000,000원

200 세외수입 24,614,172 20,177,223 4,436,949

210 경상적세외수입 7,023,500 6,514,355 509,145

211 재산임대수입 138,123 83,168 54,955

211-02 공유재산임대료 98,123 43,168 54,955

[ 일반회계 ] 98,123 43,168 54,955

< 세무과 > 98,123 43,168 54,955

  ○자유수호평화박물관 자판기임대료(문화체육과) 0 45 △45

  ○시유림 임대료 55,000 0 55,000

경정 0원

55,000,000원

212 사용료수입 469,409 498,325 △28,916
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

212-07 입장료수입 51,925 53,525 △1,600

[ 일반회계 ] 51,925 53,525 △1,600

< 세무과 > 51,925 53,525 △1,600

  ○자유수호평화박물관관람료(청소년)(문화체육과)

 100  1,700  △1,600  경정 100,000원

212-08 기타사용료 218,484 245,800 △27,316

[ 일반회계 ] 218,484 245,800 △27,316

< 세무과 > 218,484 245,800 △27,316

  ○교육생수강료 및 대관료수입(아름다운문화센터)

 140,000  168,000  △28,000

  ○공설묘지사용료 684 0 684

  경정 140,000,000원

684,000원

213 수수료수입 1,729,660 1,652,660 77,000

213-01 증지수입 389,500 371,500 18,000

[ 일반회계 ] 389,500 371,500 18,000

< 세무과 > 389,500 371,500 18,000

  ○인증기수입(교통행정과) 75,000 57,000 18,000경정 75,000,000원

213-02 쓰레기처리봉투판매수입 908,500 1,008,500 △100,000

[ 일반회계 ] 908,500 1,008,500 △100,000

< 세무과 > 908,500 1,008,500 △100,000

  ○음식물쓰레기봉투판매수입(환경보호과) 50,000 150,000 △100,00050,000,000원

213-03 재활용품수거판매수입 130,000 150,000 △20,000

[ 일반회계 ] 130,000 150,000 △20,000

< 세무과 > 130,000 150,000 △20,000

  ○재활용품 수거 판매수입(환경보호과) 130,000 150,000 △20,000경정 130,000,000원

213-04 기타수수료 301,660 122,660 179,000

[ 일반회계 ] 301,660 122,660 179,000

< 세무과 > 301,660 122,660 179,000

  ○대형생활폐기물(환경보호과) 72,000 75,000 △3,000

  ○음식물쓰레기수거운반처리수수료 132,000 0 132,000

  ○소각시설스레기반입수수료 50,000 0 50,000

경정 72,000,000원

12,000,000원*11월

1,000톤*50,000원

214 사업수입 1,363,000 1,670,000 △307,000

214-06 매각사업수입 1,235,000 1,500,000 △265,000

[ 일반회계 ] 1,235,000 1,500,000 △265,000

< 세무과 > 1,235,000 1,500,000 △265,000

  ○싸이언스타워 분양수입(지역경제과) 1,235,000 1,500,000 △265,000경정 1,235,000,000원
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장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 214 사업수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

214-08 의료사업수입 128,000 170,000 △42,000

[ 일반회계 ] 128,000 170,000 △42,000

< 세무과 > 128,000 170,000 △42,000

  ○일반진료비 및 접종비(보건소) 128,000 170,000 △42,000경정 128,000,000원

215 징수교부금수입 1,507,708 1,034,602 473,106

215-01 징수교부금수입 1,507,708 1,034,602 473,106

[ 일반회계 ] 1,507,708 1,034,602 473,106

< 세무과 > 1,507,708 1,034,602 473,106

  ○개발부담금징수교부금(민원봉사과) 24,000 7,000 17,000

  ○농지보전부담금 징수수수료(농업녹지과)

 611,000  200,000  411,000

  ○배출부과금 징수비용(환경보호과) 1,423 10,000 △8,577

  ○환경개선부담금 징수교부금(환경보호과) 85,000 54,000 31,000

  ○학교용지부담금징수교부금(총무과) 22,683 0 22,683

경정 24,000,000원

  경정 611,000,000원

경정 1,423,000원

경정 85,000,000원

22,683,850원

216 이자수입 1,815,600 1,575,600 240,000

216-01 공공예금이자수입 1,700,000 1,500,000 200,000

[ 일반회계 ] 1,700,000 1,500,000 200,000

< 세무과 > 1,700,000 1,500,000 200,000

  ○일반회계 이자수입(세무과) 1,700,000 1,500,000 200,000경정 1,700,000,000원

216-03 기타이자수입 115,600 75,600 40,000

[ 일반회계 ] 115,600 75,600 40,000

< 세무과 > 115,600 75,600 40,000

  ○세입세출외현금이자(회계과) 115,600 75,600 40,000경정 115,600,000원

220 임시적세외수입 17,590,672 13,662,868 3,927,804

221 재산매각수입 2,762,000 2,662,000 100,000

221-01 국유재산매각귀속수입금 150,000 50,000 100,000

[ 일반회계 ] 150,000 50,000 100,000

< 세무과 > 150,000 50,000 100,000

  ○국유재산매각수입(회계과) 150,000 50,000 100,000경정 150,000,000원

222 잉여금 9,734,347 9,500,000 234,347

222-01 순세계잉여금 9,734,347 9,500,000 234,347

[ 일반회계 ] 9,734,347 9,500,000 234,347

< 세무과 > 9,734,347 9,500,000 234,347

  ○순세계잉여금 9,734,347 9,500,000 234,347경정 9,734,347,000원

223 이월금 2,287,314 0 2,287,314
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 223 이월금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

223-01 국고보조금사용잔액 1,297,689 0 1,297,689

[ 일반회계 ] 1,297,689 0 1,297,689

< 세무과 > 1,297,689 0 1,297,689

  ○국고보조금사용잔액 1,297,689 0 1,297,6891,297,689,000원

223-02 시·도비보조금사용잔액 989,625 0 989,625

[ 일반회계 ] 989,625 0 989,625

< 세무과 > 989,625 0 989,625

  ○시도비보조금사용잔액 989,625 0 989,625989,625,000원

227 부담금 1,110,997 800,000 310,997

227-02 일반부담금 1,110,997 800,000 310,997

[ 일반회계 ] 1,110,997 800,000 310,997

< 세무과 > 1,110,997 800,000 310,997

  ○개발부담금(민원봉사과) 900,000 600,000 300,000

  ○맨홀인상 비용에 따른 관리기관 부담금(도로과)

 72,427  100,000  △27,573

  ○도로원인자부담금 38,570 0 38,570

경정 900,000,000원

  경정 72,427,000원

38,570,000원

228 잡수입 1,041,328 398,868 642,460

228-01 불용품매각대 28,000 2,000 26,000

[ 일반회계 ] 28,000 2,000 26,000

< 세무과 > 28,000 2,000 26,000

  ○불용품 매각대금(회계과) 28,000 2,000 26,000경정 28,000,000원

228-02 변상금및위약금 30,417 2,000 28,417

[ 일반회계 ] 30,417 2,000 28,417

< 세무과 > 30,417 2,000 28,417

  ○국유재산변상금(회계과) 5,000 1,000 4,000

  ○공사 위약금 24,417 0 24,417

경정 5,000,000원

24,417,000원

228-03 과태료 251,800 245,800 6,000

[ 일반회계 ] 251,800 245,800 6,000

< 세무과 > 251,800 245,800 6,000

  ○식품.공중위생법과태료(사회복지과) 7,000 5,000 2,000

  ○옥외광고물과태료(건축과) 5,000 2,000 3,000

  ○액화석유가스의안전관리및사업법위반과태료(지역경제과)

 1,000  0  1,000

경정 7,000,000원

경정 5,000,000원

  1,000,000원

228-04 과징금및이행강제금 119,077 27,000 92,077

[ 일반회계 ] 119,077 27,000 92,077
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장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 228 잡수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 세무과 > 119,077 27,000 92,077

  ○건축법위반 이행강제금(건축과) 30,000 15,000 15,000

  ○자동차관리법과징금 및 범칙금(교통행정과)

 15,000  10,000  5,000

  ○청소년보호법위반과징금(사회복지과) 2,200 1,000 1,200

  ○액화석유가스의안전관리및사업법위반과징금(지역경제과)

 1,920  0  1,920

  ○석유및석유대체연료사업법위반과징금(지역경제과)

 40,000  0  40,000

  ○부동산실권리자명의등기법과징금 28,957 0 28,957

경정 30,000,000원

  경정 15,000,000원

경정 2,200,000원

  1,920,000원

  40,000,000원

28,957,820원

228-05 체납처분수입 1,000 0 1,000

[ 일반회계 ] 1,000 0 1,000

< 세무과 > 1,000 0 1,000

  ○체납처분수입 1,000 0 1,0001,000,000원

228-09 기타잡수입 538,979 50,013 488,966

[ 일반회계 ] 538,979 50,013 488,966

< 세무과 > 538,979 50,013 488,966

  ○자유수호평화박물관 자판기 전기료(문화체육과)

 110  396  △286

  ○행정처분 및 집행잔액 반납 등(사회복지과)

 20,155  9,720  10,435

  ○옥외광고사업수익금(건축과) 10,360 6,290 4,070

  ○자동차세(징수촉탁분) 10,500 0 10,500

  ○소송회수비용수입 2,000 0 2,000

  ○공직선거후보자기탁금(총무과) 23,000 0 23,000

  ○동두천시립합창단 초청공연보상금(문화체육과) 4,000 0 4,000

  ○공사 계약보증금 환수 외 11건(회계과) 25,247 0 25,247

  ○지방도 위험도로개선사업 정산금 환수 등 410,000 0 410,000

  경정 110,000원

  경정 20,155,000원

경정 10,360,000원

35,000,000원*30%

2,000,000원

23,000,000원

4,000,000원

25,247,000원

410,000,000원

229 지난년도수입 652,686 300,000 352,686

229-01 지난년도수입 652,686 300,000 352,686

[ 일반회계 ] 652,686 300,000 352,686

< 세무과 > 652,686 300,000 352,686

  ○개발부담금(민원봉사과) 340,418 4,332 336,086

  ○특정경유자동차검사위반과태료(환경보호과)

 12,000  2,000  10,000

  ○행정처분 등(사회복지과) 6,600 0 6,600

경정 340,418,000원

  경정 12,000,000원

6,600,000원
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장: 300 지방교부세
관: 310 지방교부세
항: 311 지방교부세 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

300 지방교부세 64,634,799 63,769,538 865,261

310 지방교부세 64,634,799 63,769,538 865,261

311 지방교부세 64,634,799 63,769,538 865,261

311-02 특별교부세 890,528 52,593 837,935

[ 일반회계 ] 890,528 52,593 837,935

< 기획감사실 > 890,528 52,593 837,935

  ○상패동주민센터~무궁화유지간 도로개설(도로과)

 500,000  0  500,000

  ○자립형지역공동체일자리사업(주민생활지원실) 37,935 0 37,935

  ○지방재정조기집행평가 우수기관 재정인센티브(기획감사실)

 300,000  0  300,000

  500,000,000원

37,935,000원

  300,000,000원

311-03 분권교부세 2,074,187 2,046,861 27,326

[ 일반회계 ] 2,074,187 2,046,861 27,326

< 기획감사실 > 2,074,187 2,046,861 27,326

  ○분권교부세 2,074,187 2,046,861 27,326

    -사회복지과 1,568,866 1,541,540 27,326

      ·사회복지전담공무원인건비 370,788 343,462 27,326경정 370,788,000원

400 조정교부금및재정보전금 20,178,476 16,296,189 3,882,287

420 재정보전금 20,178,476 16,296,189 3,882,287

421 재정보전금 20,178,476 16,296,189 3,882,287

421-01 재정보전금 20,178,476 16,296,189 3,882,287

[ 일반회계 ] 20,178,476 16,296,189 3,882,287

< 기획감사실 > 20,178,476 16,296,189 3,882,287

  ○시책추진보전금 4,782,287 900,000 3,882,287

    -차량인식용 CCTV설치(공보전산과) 150,000 0 150,000

    -상패동주민센터∼무궁화유지간 도로개설(도로과)

 1,000,000  0  1,000,000

    -동두천시 관광특구 거리조성(특별대책지역과)

 300,000  0  300,000

    -상봉암동 게이트볼장 인조잔디조성(문화체육과)(성립전)

 50,000  0  50,000

    -소요동 봉암 마을회관(경로당)리모델링(사회복지과)(성립

     전)  30,000  0  30,000

    -동두천 락 페스티발(문화체육과)(성립전) 200,000 0 200,000

    -지방재정조기집행평가 제2차인센티브(기획감사실)

 150,000  0  150,000

150,000,000원

 1,000,000,000원

 300,000,000원

 50,000,000원

 30,000,000원

200,000,000원

 150,000,000원
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장: 400 조정교부금및재정보전금
관: 420 재정보전금
항: 421 재정보전금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

    -제7호 태풍(곤파스) 패해농가 지원(농업녹지과)(성립전)

 2,287  0  2,287

    -정장로확장사업(도로과) 2,000,000 0 2,000,000

 2,287,000원

2,000,000,000원

500 보조금 84,557,742 82,141,277 2,416,465

510 국고보조금등 61,560,163 60,170,468 1,389,695

511 국고보조금등 61,560,163 60,170,468 1,389,695

511-01 국고보조금 52,848,027 51,643,885 1,204,142

[ 일반회계 ] 52,848,027 51,643,885 1,204,142

< 주민생활지원실 > 9,087,850 9,424,421 △336,571

  ○교육급여 230,400 302,340 △71,940

  ○지역사회서비스 투자사업 123,806 132,306 △8,500

  ○자활소득공제 16,824 15,360 1,464

  ○자활근로사업 419,448 643,200 △223,752

  ○부랑인시설급여 326,000 396,000 △70,000

  ○차상위계층양곡할인지원 52,680 41,680 11,000

  ○희망키움 통장지원 5,880 3,475 2,405

  ○기초수급자정부양곡할인지원 198,184 184,962 13,222

  ○지역사회서비스투자사업 운영비(성립전) 6,000 0 6,000

  ○2010 사회복지 지역대회운영(성립전) 3,530 0 3,530

< 총무과 > 6,000 0 6,000

  ○ 성인문해교육지원사업 6,000 0 6,000

< 사회복지과 > 17,825,274 18,111,262 △285,988

  ○아동복지시설급여비(국) 118,908 124,797 △5,889

  ○장애입양아동 양육보조금 772 5,426 △4,654

  ○여성시설 종사자 교육 205 460 △255

  ○두자녀이상 보육료 지원 237,870 262,870 △25,000

  ○기초노령연금 6,302,569 6,484,569 △182,000

  ○기초생활보장급여(노인시설) 152,811 171,572 △18,761

  ○노인돌보미 바우처 운영 55,950 132,496 △76,546

  ○독거노인 도우미 파견사업 54,600 50,400 4,200

  ○장애수당지급 482,983 586,304 △103,321

  ○장애인자녀교육비 4,660 3,800 860

  ○청소년 한부모 자립지원(성립전) 18,638 0 18,638

경정 230,400,000원

경정 123,806,000원

경정16,824,000원

경정419,448,000원

경정326,000,000원

경정 52,680,000원

경정5,880,000원

경정198,184,000원

6,000,000원

3,530,000원

6,000,000원

경정 118,908,000원

경정 772,000원

경정 205,000원

경정 237,870,000원

경정 6,302,569,000원

경정 152,811,000원

경정 55,950,000원

경정 54,600,000원

경정 482,983,000원

경정 4,660,000원

18,638,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○우수보육시설 근무환경개선(우수보육시설지원)

 38,940  0  38,940

  ○우수보육시설 근무환경개선(우수보육시설보육교사지원)

 59,500  0  59,500

  ○장애인직업재활시설 기능보강 8,300 0 8,300

< 문화체육과 > 825,000 525,000 300,000

  ○ 문화재긴급보수사업 300,000 0 300,000

< 민원봉사과 > 57,547 57,232 315

  ○여권발급대행기관 지원 15,915 15,600 315

< 환경보호과 > 3,849,565 2,819,865 1,029,700

  ○천연가스자동차 보급 93,950 64,250 29,700

  ○생태하천복원사업 2,600,000 1,600,000 1,000,000

< 농업녹지과 > 1,098,595 1,098,400 195

  ○후계농업경영인 육성 195 0 195

< 도로과 > 19,400,000 18,905,000 495,000

  ○상패동주민센터~무궁화유지간 도로개설

 3,780,000  4,780,000  △1,000,000

  ○신천변 자전거 도로개설 1,640,000 1,145,000 495,000

  ○변전소~부처고개간 도로개설 6,600,000 5,600,000 1,000,000

< 재난관리과 > 28,637 23,581 5,056

  ○민방위 경보시설 확충사업 10,756 12,000 △1,244

  ○7월호우피해복구(재난지원금) 700 0 700

  ○설해피해복구(재난지원금) 5,600 0 5,600

< 보건소 > 555,652 565,217 △9,565

  ○정신질환자 시설급여 99,862 109,427 △9,565

  38,940,000원

  59,500,000원

8,300,000원

300,000,000원

경정 15,915,000원

경정 93,950,000원

경정 2,600,000,000원

195,000원

  경정 3,780,000,000원

경정 1,640,000,000원

경정 6,600,000,000원

경정 10,756,000원

700,000원

5,600,000원

경정 99,862,000원

511-03 기금 3,509,718 3,324,165 185,553

[ 일반회계 ] 3,509,718 3,324,165 185,553

< 주민생활지원실 > 45,445 11,845 33,600

  ○가사간병방문도우미사업 45,445 11,845 33,600

< 사회복지과 > 22,980 25,700 △2,720

  ○가정성폭력피해자치료회복프로그램운영 12,780 15,500 △2,720

< 농업녹지과 > 2,647,278 2,490,605 156,673

  ○농지이용관리지원비 지원 6,287 3,140 3,147

  ○마필사업육성 153,526 0 153,526

경정45,445,000원

경정 12,780,000원

경정6,287,000원

153,526,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 보건소 > 723,875 725,875 △2,000

  ○신생아 난청 조기진단 1,574 1,074 500

  ○선천성대사이상검사사업 10,488 12,988 △2,500

경정 1,574,000원

경정 10,488,000원

520 시,도비보조금등 22,997,579 21,970,809 1,026,770

521 시·도비보조금등 22,997,579 21,970,809 1,026,770

521-01 시·도비보조금등 22,997,579 21,970,809 1,026,770

[ 일반회계 ] 22,997,579 21,970,809 1,026,770

< 주민생활지원실 > 1,991,228 1,982,195 9,033

  ○교육급여 28,800 37,792 △8,992

  ○지역사회서비스 투자사업 26,530 28,351 △1,821

  ○자활소득공제 2,103 1,920 183

  ○자활근로사업 52,431 80,400 △27,969

  ○가사간병방문도우미사업 9,738 2,538 7,200

  ○부랑인시설급여 40,750 49,500 △8,750

  ○차상위계층양곡할인지원 3,951 3,126 825

  ○희망키움 통장지원 735 434 301

  ○생활공감정책 주부모니터단 운영(성립전) 3,669 0 3,669

  ○자립형지역공동체일자리사업 44,387 0 44,387

< 총무과 > 49,129 79,129 △30,000

  ○평생교육시설 인프라확충 0 30,000 △30,000

< 사회복지과 > 9,255,067 8,960,650 294,417

  ○아동복지시설급여비 14,863 15,600 △737

  ○장애입양아동양육보조금 165 1,163 △998

  ○가정성폭력피해자치료회복프로그램운영 2,739 3,322 △583

  ○여성시설종사자교육 103 230 △127

  ○두자녀이상 보육료 지원 118,935 131,435 △12,500

  ○민간보육시설보육교사 처우개선비 356,742 353,903 2,839

  ○장애아 영아반교사 특수근무수당 20,130 18,720 1,410

  ○가정보육교사제도 운영 2,474 5,073 △2,599

  ○영세아전용 시설운영 17,700 31,500 △13,800

  ○취업여성 보육지원 59,850 94,242 △34,392

  ○시간연장형 보육시설 운영지원 7,020 5,760 1,260

  ○기초노령연금 540,220 555,820 △15,600

경정28,800,000원

경정 26,530,000원

경정2,103,000원

경정52,431,000원

경정9,738,000원

경정40,750,000원

경정 3,951,000원

경정735,000원

3,669,000원

44,387,000원

경정 0원

경정 14,863,000원

경정 165,000원

경정 2,739,000원

경정 103,000원

경정 118,935,000원

경정 356,742,000원

경정 20,130,000원

경정 2,474,000원

경정 17,700,000원

경정 59,850,000원

경정 7,020,000원

경정 540,220,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○기초생활보장급여(노인시설) 19,101 21,447 △2,346

  ○장기요양시설급여 1,205,145 981,145 224,000

  ○노인돌보미 바우처운영 11,543 28,392 △16,849

  ○독거노인도우미 파견사업 11,700 11,094 606

  ○장기요양재가급여 331,699 216,335 115,364

  ○장애수당지급 103,496 125,637 △22,141

  ○도비장애수당 63,600 51,840 11,760

  ○청소년한부모자립지원(성립전) 2,330 0 2,330

  ○우수보육시설근무환경개선(우수보육시설지원) 19,470 0 19,470

  ○우수보육시설근무환경개선(우수보육시설보육교사지원)

 29,750  0  29,750

  ○장애인직업재활시설 기능보강 8,300 0 8,300

< 세무과 > 113,044 17,955 95,089

  ○지방세정운영 종합평가 상사업비(성립전) 60,000 0 60,000

  ○도세체납액징수활동비(성립전) 10,089 0 10,089

  ○세외수입운영 종합평가 상사업비(성립전) 25,000 0 25,000

< 회계과 > 43,131 40,570 2,561

  ○국유재산실태조사 및 관리에따른 시군 보조

 41,261  38,700  2,561

< 민원봉사과 > 7,000 0 7,000

  ○2010년 민원행정평가 시상금 7,000 0 7,000

< 환경보호과 > 1,364,785 1,135,650 229,135

  ○생태하천복원사업 557,142 342,857 214,285

  ○천연가스자동차 보급 46,975 32,125 14,850

< 농업녹지과 > 2,419,898 2,324,317 95,581

  ○농업재해복구비 400 0 400

  ○후계농업경영인육성 46 0 46

  ○최고농업경영자과정 교육지원 1,250 0 1,250

  ○송아지생산안정사업 660 900 △240

  ○마필사업육성 76,763 0 76,763

  ○승마체험교실운영 6,468 0 6,468

  ○우수축산물학교급식 40,500 31,302 9,198

  ○감염성폐기물처리 5,400 6,900 △1,500

  ○동물보호관리 10,950 7,650 3,300

경정 19,101,000원

경정 1,205,145,000원

경정 11,543,000원

경정 11,700,000원

경정 331,699,000원

경정 103,496,000원

경정 63,600,000원

2,330,000원

19,470,000원

  29,750,000원

8,300,000원

60,000,000원

10,089,000원

25,000,000원

  경정 41,261,000원

7,000,000원

경정 557,142,000원

경정 46,975,000원

400,000원

46,800원

1,250,000원

경정660,000원

76,763,000원

6,468,000원

경정40,500,000원

경정5,400,000

경정10,950,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○친환경유기질 비료지원 13,200 13,304 △104

< 도로과 > 3,800,000 3,651,500 148,500

  ○신천변 자전거 도로개설 492,000 343,500 148,500

< 건축과 > 102,160 2,880 99,280

  ○사회취약계층 주택개보수 사업 2,160 2,880 △720

  ○간판이아름다운거리 조성사업 100,000 0 100,000

< 재난관리과 > 353,778 314,649 39,129

  ○민방위 경보시설 확충사업 7,529 8,400 △871

  ○상패천하상준설공사(성립전) 40,000 0 40,000

< 보건소 > 1,414,097 1,398,292 15,805

  ○정신질환자시설급여 12,483 13,678 △1,195

  ○선천성대사이상검사사업 5,244 6,494 △1,250

  ○신생아 난청 조기진단 787 537 250

  ○영유아필수예방접종 전액지원사업 18,000 0 18,000

< 시설사업소 > 32,820 11,580 21,240

  ○어르신독서도우미운영 20,340 0 20,340

  ○고품격시민아카데미운영 900 0 900

경정13,200,000원

경정 492,000,000원

경정 2,160,000원

100,000,000원

경정 7,529,000원

40,000,000원

경정 12,483,000원

경정 5,244,000원

경정 787,000원

18,000,000원

20,340,000원

900,000원
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